AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 110/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito publico
interno, inscrito no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18, com sede na Rua Dr. Zoilo Meira
Simões 410, Figueira-PR, através da Comissão Permanente de Licitação, legalmente
designada através da Portaria nº. 006/2018 torna publico que está dispensando a licitação
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE VISEIRAS PERSONALIZADAS
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, A
dispensa justificada de acordo com o Art. 24 nº. 8.666/93.
Dotação Orçamentária:
05.00 Secretaria Municipal de Saúde
05.01 Fundo Municipal de Saúde
10.301.0001.2005 Gestão do Fundo Municipal de Saúde
43. 3.3.90.30.00.00.00.00.00 0000 Material de Consumo
EMPRESA: S L C – BONES PROMOCIONAIS LTDA
CNPJ Nº. 73.428.633/0001-79
R$ 3.956,25 (três mil novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos)
Demais informações poderão ser obtidas, junto ao Departamento de Licitação, na
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Rua Zoilo Meira Simões 410, Figueira, Paraná, horário
das 08:00 às 11:00H e das 13:00 às 17:00, ou pelo fone 43-35471114 ou e-mail:
licitacao@figueira.pr.gov.br EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, em
27/09/2018, Valdir Garcia – Prefeito Municipal.

		2018-09-27T14:50:19-0300
	FIGUEIRA - Paran&aacute;
Assinado em 27/09/2018 14:50:19
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO